
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/13        від 22 грудня 2023 року 

 

Про дозвіл на списання  

обладнання та основних засобів 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центральна лікарня" Збаразької міської ради від 29.11.2023 

№ 2275, клопотання комунального некомерційного підприємства "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради від 

27.11.2023 № 660/01-5, клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 22.11.2023 № 646/1/01-5, клопотання відділу культури Збаразької 

міської ради від 04 грудня 2023 року № 267/01-08, враховуючи технічне 

заключення комісії зі списання основних засобів, технічні висновки про 

неможливість експлуатації медичних приладів і обладнання,, керуючись 

статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на списання обладнання та 

основних засобів згідно додатку 1. 

2. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання обладнання згідно додатку 2. 

3. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання основних засобів згідно додатку 3. 

4. Надати дозвіл КУ "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради 

на списання з балансу основних засобів, у зв’язку з фізичною зношеністю та 

непридатністю для подальшого використання згідно додатку 4. 

5. Контроль за виконанням пункту 4 даного рішення покласти на 

начальника відділу культури  Збаразької міської ради Гафтковича О.В., 



організацію виконання – на директора КУ "Центр культури і дозвілля" 

Збаразької міської ради Жука В.О. 

 

 

Збаразький міський голова                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року №VIII/29/13 

 

 

Перелік основних засобів, 

що підлягають списанню з балансу комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради  

 

 

№ 

з/п 
Назва обладнання/основного засобу Інвентарний номер 

1 УЗД в комплекті б/у 111370003 

2 Монітор пацієнта МЕС-1000-

ЕМАНСІС996-97 

10471064 

3 Комплект для обладнання кисню 10440068 

4 Холодильник Полюс 10490123 

5 Холодильник Дніпро 10490263 

6 Холодильник Апшерон КШ-240 10490068 

7 Холодильник Апшерон 10490080 

8 Холодильник Дніпро 10490265 

9 Холодильник Чинар 10490177 

10 Холодильник Дніпро 10490245 

11 Холодильник Кристал  10490183 

12 Холодильник Саратов 10490112 

13 Холодильник Саратов 10490128 

14 Килим набивний 10630272 

15 Коврик набивний 10630273 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

  



Додаток 2 

рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року №VIII/29/13 

 

 

Перелік обладнання, 

 що підлягає списанню з балансу комунального некомерційного 

підприємствах "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради  

 

№ 

з/п 
Назва обладнання Інвентарний номер 

1 Апарат УЗТ 101 10450200 

2 Апарат УВЧ терапії 10450202 

3 Інгалятор ПАН-2 10440098 

4 Холодильник Норд 10490286 

5 Прилад ТОНУС-М 10450206 

6 Прилад Луч-3 10450201 

7 Прилад Іскра-1 10450199 

8 Стерилізатор ІП-20 10450220 

9 Радіоприймач 10471004 

 
 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

  



Додаток 3 

рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року №VIII/29/13 

 

 

Перелік основних засобів, 

що підлягають списанню з балансу  комунального некомерційного 

підприємствах "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради  

 

№ 

з/п 
Назва основних засобів Інвентарний номер 

1 Шафа книжкова 10630257 

2 Шафа книжкова 10630259 

3 Шафа трьохдверна 10630692 

 
 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

  



Додаток 4 

рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року №VIII/29/13 

 

 

Перелік об’єктів, 

що підлягають списанню з балансу комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради, у зв’язку з фізичною 

зношеністю та непридатністю для подальшого використання 

 
№ 

з/

п 

Найменування 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівн.) 

Інв. 

номенк 

Один. 

виміру 

К-сть Первісна 

(переоціне

на) вартість 

Бал. 

вартість 

1 Корсети  

українські 

31.12.2020 101811001 шт 3 12,00 12,00 

2 Свитка 31.12.2020 101811002 шт 7 168,00 168,00 

3 Чоботи 

чоловічі 

31.12.2020 101811003 шт 5 75,00 75,00 

4 Чоботи  

жіночі 

31.12.2020 101811004 шт 9 54,00 54,00 

5 Черевички 

червоні  

жіночі 

31.12.2020 101811005 шт 7 70,00 70,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


